ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024

H-26157292

от №

О внесении в федеральную информационную  адресную систему (ФИАС)

отсутствующих адресных элементов

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению на основании Разместить в Государственном адресном

реестре сведения об адресе(ах) объекта(ов) адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2

    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП

"Село Извольск"

Наталья Борисовна Барбашова

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1

Постановлениюк

H-26157292

№

24.10.2024

от

№

п/п

Уровень объекта

адресации

Адрес объекта адресации

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в

Государственном

адресном реестре

Кадастровый номер

объекта недвижимости,

являющегося объектом

адресации

Описание

местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 10

b3235bef-fedd-4fc6-

a976-b1a3de8d76ec

40:08:210502:10

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 10

2 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 11

66e31599-e0de-44a3-

8d3e-4e8102eb9583

40:08:210502:11

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 11

3 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 13

e8d1d5c8-3a1e-43d7-

a93c-5f1f9fd224ee

40:08:210502:13

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 13

4 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 35

db690d93-e391-4a0c-

b40f-fae9df01ec2c

40:08:210502:35

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 35

5 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 37

51a0dbb3-72c9-4774-

82c4-9aa943a4cedb

40:08:210502:37

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 37

6 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 38

ad9b1de9-9185-4ad0-

a4d0-b53ef2593acd

40:08:210502:38

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 38

7 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 40

9e45eb33-d863-4c21-

a800-a88e8f539bad

40:08:210502:40

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 40

8 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 41

17714be1-9b0e-4311-

9222-08ebf120b831

40:08:210502:41

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 41

9 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 44

f3ae9a8e-9a23-4957-

985a-5bb0241d48a2

40:08:210502:44

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 44

10 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 46

4727a997-e3c3-41e3-

85d5-c39629861254

40:08:210501:46

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 46

11 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 47

838a1ae3-4251-44e5-

b7ba-416309ada6c0

40:08:210501:47

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 47

12 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 49

57d06f69-2f3a-487a-

b4c8-f6e5382e8a17

40:08:210502:49

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Новая, З/У 49

13 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 57

a9d37d8a-8e2c-4ac0-

bf11-1599424261a6

40:08:210502:57

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 57

14 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 58

e2b05903-1e52-41f7-

842b-91c95f72d2d2

40:08:210502:58

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 58

15 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 76

5456b8b0-5b03-45d2-

bd24-6fa379c0c1b9

40:08:210502:76

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 76

16 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 78

daab4dee-8ade-4ef4-

aed1-e3d9a028ddb4

40:08:210502:78

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 78

17 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 79

90906dba-6196-4b62-

8222-988648eb6bae

40:08:210502:79

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Новая, З/У 79

18 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 83

1c2071d4-358d-4eaf-

a611-c33dfed57053

40:08:210502:83

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 83

19 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 84

9caf8c45-178b-4464-

a881-3a70b15f383f

40:08:210502:84

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 84

20 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 85

4004bcf4-2562-47c8-

930a-3b0eda3cdc0a

40:08:210502:85

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 85

21 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 129

59302825-6c05-4efd-

87c4-def693effe2a

40:08:210502:129

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 129

22 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 145

1f947ac9-e11f-4984-

8f4f-0250ab3486fe

40:08:210502:145

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 145

23 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 169

1d6f79c0-2666-4258-

adc5-baaa40d06b88

40:08:210502:169

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 169

24 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 170

547f0bf8-b7b8-41bc-

b84b-43edb1e0d5e6

40:08:210502:170

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 170

25 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 172

d3baa3d5-b4bd-4456-

9785-2eb663d6f997

40:08:210502:172

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 172

26 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 178

aca576ab-0374-4845-

b383-f259d0b51f64

40:08:210502:178

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 178

27 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 296

76140345-80f9-46da-

8b58-16fed4d0fd80

40:08:210502:296

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 296

28 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 367

6c215890-49b2-4fb3-

8b5f-be429473ec5f

40:08:210502:367

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 367

29 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 368

19446298-5620-4e84-

add9-057b61960c5c

40:08:210502:368

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Новая, З/У 368

30 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 369

de878de5-8719-4784-

9527-1376c4f950cc

40:08:000000:369

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 369

31 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 372

2c9b5893-0022-4069-

af3b-6a2e2afe13d7

40:08:210502:372

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Новая, З/У 372

32 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, земельный

участок 376

c17a224d-7d90-455c-

affc-f057d31a3d07

40:08:000000:376

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", село Извольск,

ул. Центральная, З/У 376

		2024-10-24T10:48:07+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа